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Nomenclátor de llamadas:

(A) Exento del primer ejercicio, salvo Que desee mejorar su
calificación.

(B) Deberá definirse por la especialidad de Ajustador o Fresador.
(e) Deberá definirse por la especialidad de Ebanista-Carpintero o

Carpintero de Ribera y Grada.

ANEXO II

Relación de aspirantes excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en
el Cuerpo de Oficiales de Arsenales de la Armada

PROMOCI0N INTERNA

Nomenclator de causas de exclusión:

(1) Falta copias DNI.
(2) Ingreso derechos de examen en c/c errónea.
(3) No cumplimentar el apartado 22 de la solicitud.
(4) Ingreso de cantidad incorrecta de derechos de examen.
(5) No figura en la solicitud el numero de c/c consignada en

convocatoria.
(6) TitulaCIón que manifiesta no se corresponde con la exigida en

la convocatoria.
(7) Fuera de plazo.

Ninguno.

ACCESO LIBRE

Apellidos y nombre DNI

18855 RESOLUC/ON 422/39105/1989, de 24 de julio. de la
Subsecretaria, por la que se aprueba la relación de aspiran­
tes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para
ingreso en el Cuerpo de ;\Jaestros de Arsenales de la
Armada.

ANEXO I

Relación de aspirantes admitidos a las pruebas selectivas para ingreso en
el Cuerpo de Maestros de Arsenales de la A~ada

PROMOCION INTERNA

Finalizado el plazo de admisión de solicitudes y de conformidad con
lo establecido en la base 4.1 de la Resolución de 23 de mayo de 1989,
de la Secretaria de Estado para la Administración Pública (<<Boletin
Oficial del Estado» de 2 de junio), por la que se convocaron,

Esta Subsecretaria ha resuelto:

Primero.-Aprobar y publicar la relación de aspirantes admitidos y
excluidos a dichas pruebas selectivas que figuran en los anexos 1 y n,
respectivamente, constando para los excluidos la causa de su no
admisión.

Segundo.-Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez
dias naturales, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta
Resolución, para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión,
conforme a lo dispuesto en el punto 4.2 de la convocatoria.

Tercero.-En cumplimiento a lo dispuesto en la base 1.6 de la
convocatoria, el primer ejercicio de la fase de oposición tendrá lugar en
Madrid, el sábado día 16 de septiembre, a las nueve horas, en el salón
de actos de la Agrupación de Infantería de Marina, calle de Arturo Soria,
numero 291, debiendo concurrir los aspirantes provistos del documento
nacional de identidad (para su identificación), lápiz del número 2,
bolígrafo y goma de borrar.

Madrid, 24 de julio de 1989.-EI Subsecretario, Gustavo Suárez
Pel ~;cITa.

RAMA: METAL

Especialidad de Ajustador

Liarte Ardíl, Lázaro (7) .

Especialidad de Fresador

Manzorro Navas, Manuel (2) .

RAMA: MADERA

Especialtdad de Ebanista-Carpinrero

Martínez González, Manuel (1) .
Gálvez Ruíz, Rafael (3)
Serantes Verea, Juan Carlos (4) .
Sánchez Ramos, Juan Antonio (7) .
López Ntiñez. José Manuel (7)
Rosete Montero, Juan Carlos (7)

Especialidad de Carpintero de Ribera y Grada

Ninguno.
RAMA: CONSTRUCCiÓN y OBRAS

Especialidad de Oficial de Construcción

Garcia Blanco, Juan Ramón (5)

Especialidad de Calefactor-Fontanero

Nliñez Guerrero, Jerónimo (1) .
Rodríguez López, Santiago (5) .
Aragón To","" Ambrosio (5) .
Lema Tocino, Francisco Luis (1) y (6)
Salado Rodríguez, Juan Antonio (6) ..
Ortuño Sánchez, Pedro (6)
Roca Cervantes, Domingo (6)
Segado Pérez, Juan Esteban (6) .
López de las Morenas, Juan Carlos (6) .
Nuñez Tinoco, Sebastián (7) .

RAMA; AUTOMOCiÓN

Especialidad de Mecanico del Automóvil

Aragón GÓmez., Pedro (2) y (7) .

RAMA: DELINEACIÓN

Especialidad de Delineante Industrial

CebaBos Pontigas, José Antonio (l) .
Cartelle Cobelo, Juan José (2)
Mendoza Sánchez, Josefina (7)

RAMA: ARTES GRÁFICAS

Especialidad de Impresor

García Graña, Beatriz (6) ., .
Manso Fernández, Juan José (7) .

Especialidad de Montador-Pasador

Moreno Martín, José Luis (1)

Excluido por no especificar especíalidad:

Lero~es González, Luis Miguel

22.929.072

52.302.874

76.798.587
30.442.253
32.644.071
32.861.822
32.86D.971
32.862.850

31.400.587

32.859.713
32.861.74<]
52.300.063
32.854.432
32.846.065
22.831.651
22.950.530
22.950.710
32.639.656
31.387.456

I 31.149.305

32.861.309
32.623.718
22.982.165

32.666.583
32.646.961

32.008.405

12.74U54

Apellidos y nombre

RAMA: QUiMICA

Especialidad de Quimico Artificiero Polvorista

Parodi Díaz, Antonio
Regueiro Gómez, Celestino

RAMA: ELECTRICIDAD y ELECTRÓNICA

Especialidad de Maquinas Eléctricas

Campos Fariña, Antonio.
Rodríguez lamas, Cándido Benigno .
Pérez Castro, Agustín
paz del Río, Angel
Gallego Aguera, Pedro
Sande Rodríguez, Francisco
Amado Rodriguez, Juan Francisco
Ibáñez Ayuela, Jesus Manuel
García García, Antonio
Madrid García, Manuel
Ramírez Barrones, Alberto
Femández Fernández, Ramón
Piñero Arroyo, José

RAMA: DELINEACiÓN

Especialidad de Delineación /ndustrial

Tojo Pedreira, Fernando Gonzalo
Varela Varela, Santiago
Carrión Alcaraz, Matías ..
Carballeira García, Francisco Javier.
García García, Manuel Justo

DNI

31.132.948
32.606.759

35.280.477
32.613.397
32.610.365
32.594.054
22.946.730
32.622.445
32.629.703
15.951.823
22.955.624
22.953.522
39.666.382
32.615.787
31.4<]5.571

32.604.037
32.579.071
22.937.497
32.6D9.353
22.887.706
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Relación de aspirantes excluidos a las pruebas selectivas para ¡n"reso en
el Cuerpo de Maestros de Arsenales de la Armada

PROMOCI0N INTERNA

Fina]j~a~o el plazo de presentación de instancias de los aspirantes, \'
en cumpllmlento de lo establecido en la base 4. ¡ de la Resolución de 23
d~ ~ayo de 1989, de la Secretaría de Estado para la Administración
Pubhca, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en la

RESOLUCION 422/39106/198''/ de 14 de JulIo, de la
Subsecretana, por la que se aprueba la lista de admiridos
y excluidos. y se defermina el lugar F fecha de comienzo de
los ejercicIOS para ingreso en la Escala de Ciel1líllcos
Superiores de! ¡NTA.

Apcllidos y nombre

Trillo Morado, José
Barcia Picos, José Luis
Vigo Lago, José Antonio _...
Galiana Rojas, Juan Antonio
Cainzos Moradillo, Roberto
AguiJar Sornavilla, Ricardo
Navarro Campillo, Ginés .

. Beriso García, Manuel Antonio
Pazos Figueroa, Alfonso

ACCESO LIBRE

Apellidos y nombre

RAMA; METAL

Especialidad de Máquinas y Herramienlas

Carrillo González, José
Mendaza Marin, Miguel
Andrés Moreno, Rafael
Bernal Cervantes, Antonio
Hidalgo Garcia. Antonio
Mena Llamas, José . ... ....
Garda Rodríguez, José Antonio
Sánchez Fuentes, Mariano
Mayo Herrón, Enrique
López Gutiérrez, Justo .
Manzorro Navas, Manuel ....
Pereira Castañeda, Juan Antonio
Vera Galván, José Antonio
Rodríguez Campoy, José Luis
Vi1lena Gracia. Antonio.
Lorente Díaz, José ., _.'
Marco Tristán, Eugenio
Cabarcos Veiga, José Luis
Carrera Torrejón. José
Díaz Aneiros, José Antonio

ANEXO 1I

Apellidos y nombre

López Vizcaya, Alfredo (l) .
Galdo Soto. Iván José (1) y (2) .
Peci Guerrero. Luis (3) " . _.

ACCESO LIBRE

Apt"lIidos } nomhre

Garcia Lázaro, José (3)

NOMENCLATOR DE CAUSo\S Df EXCLUSION

(1) No cumplimentar el punlü 2.2 de la convocatoria
(~] Faltlln fotocopias del DNI
(3] P{lf fuera de pl..w.

18856

DNI

32.597.340
32.6t2.074
32.583.104
31.394.276
32.619.673
50.801.463
22.914.0t 1
22.924.649
35.272.469

DNI

74.352.401
22.920258
31.220.845
22.940.353
14.238.538
75.741.594
19.900.753
7.800.636
6.557.111
6.529.845

52.302.874
32.855.266
24.882.875
27.255.526
70.633.098
22.938.736
22.408.387
33.856.875
31.358.640
32.611.416

DNI

32.591.999
32.592.358
50.535.871

DNI

22.960.796

Escala de Científicos Superiores del INTA (<<Boletín Oficial del Estado»
de 2 de junio de 1989),

Esta Subsecretaría ha resuelto:
Primero.-Aprobar la lista de admitidos y excluidos a la realización

de dichas pruebas selectivas. Las referidas listas de admitidos y
excluidos quedarán expuestas al público en la Dirección General de la
Función Pública, en el Centro de Información Administrativa del
Ministerio para las Administraciones Públicas, en las Delegaciones del
Gob~e~no en las Comunidades Autónomas, en los Gobiernos Civiles, en
el MJflJsterio de Defensa (Subdirección General de Personal Civil), en el
tablón de anuncios de la Dirección de Relaciones Públícas, Laborales y
Servicios de Torrejón de Ardoz, carretera de Ajalvir, kilómetro 4,
Torrejón de Ardoz (Madrid).

Segundo.-Los aspirantes admitidos a todas las especialidades debe­
rán . presentarse para la realización del primer ejercicio el 12 de
septIembre de 1989, a las nueve horas, en la biblioteca del Departa~
mentú de Estructuras y Materiales del lNTA, carretera de Ajalvir,
kilómetro 4, Torrejón de Ardoz (Madrid).

Madrid, 24 de julio de 1989.-EI Secretario de Estado para la
Admmistración Pública, P. D., el Subsecretario de Defensa, Gustavo
Suárez Pertierra.

Relación de aspirantes admitidos a las pruebas selectivas para ingreso en
la Escala de Cient(ficos Superiores dellNTA

Promoción interna (especialidad: Ingeniería de Sistemas de Comuni­
caciones por satélite):

Torres Riera, José, DNI 2.820.496.
Acceso libre (especialidad: Ingeniería de Sistemas de Aeronaves de

Ala Rotatoria):

Monge Gómez, Fernando. DNI 2.098.395.
Ruiz Calavera. Luis Pablo. DNI 688.480.
Sanchíz Garrote, Eduardo. DNI 51.697.712.

Relación de aspirantes excluidos a las pruebas select¡-ras para ingreso en
la Escala de Cient{ficos Superiores del lNTA

Ninguno,

18857 RESOLUClON 42213910711989. de 24 de julio. de la
Subsecretaria. por la qu,e se apmeba la lista de admitidos
y excluidos y se determina el lugar v fecha d'" comienzo de
los ejercicios para ingreso en la' 'Escala de Titulados
SuperiOres de Servicios dellNTA.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y en cumplimiento
de lo establecido en la base 4.1 de la Resolución de 23 de mayo de 1989,
de la Secretaria de Estado para la Administración Pública, por la que se
convocan pruebas selectivas para ingreso en la Escala de Titulados
Superiores de Servicios dellNTA (<<Boletín Oficial del Estado» de 2 de
junio de 1989).

Esta Subsecretaria ha resuelto:

Prímero.-Aprobar la lista de admitidos y excluidos a la realización
de d~chas pruebas selectivas. Las referidas listas de admitidos y
exclUidos quedarán expuestas al público en la Dirección General de la
Función Pública, en el Centro de Información Administrativa del
Ministerio para las Administraciones Públicas, en las Delegaciones del
Gobierno, en las Comunidades Autónomas, en los Gobiernos Civiles, en
el Ministerio de Defensa (Subdirección General de Personal Civil) y en
el tablón de anuncios de la Dirección de Relaciones Públicas y Servicios
en Torrejón de Ardoz, carretera de Ajalvir, kilómetro 4, o en paseo del
Pintor Rosales, 34, Madrid.

Segu,~do.-Los,aspira.nte~ .admitidos deberán. presentarse para la
realizaclOn del pnmer eJerClcJO el día 19 de septiembre de 1989, a las
nueve, horas, en la biblioteca del Departamento de Estructuras -y
Matcnales en Torrejón de Ardoz, carretera de Ajalvir, kilómetro 4,
Madnd.

Madrid, 24 de julio de 1989.-El Subsecretario. Gustavo Suárez
Penierra.

Relación de aspirantes .admilido~ a las pruebas seleclivas para ingreso en
la Escala de Tllltlados Superiores dc Servicios del INTA

Promoción interna (especialidad: Analista de Financiación Exterior):

Pérez-Marín Mesa, José María. DNI 27.342.928.

Acceso libre {especialidad: Analista de Financiación Exterior):

González Hernández. Isabel. DNl 267.443.
Ortiz Serrano, Antonio. DNI 50.155.607,

Rclacidn de aspil'anres excluidos a las pruebas selectivas para ingreso
en la Escala de Titulados Superiores de SCrvlCIOS del INTA

Ninguno.


